SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 октября 2020 года
	№ 820

	О внесении изменений в Состав комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 апреля 2017 года № 408

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Состав комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением администрации района от 24 апреля 2017 года № 408 (в ред.постановлений администрации района от 26.05.2017 г. № 513, 29.05.2017 г. № 521, 11.10.2017 г. № 1129, 04.04.2018 г. № 436, 15.05.2020 г. № 395), изменения и ввести в состав комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Костерину Наталью Викторовну – консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области (по согласованию).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В.Поздышева).

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]